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Koordinatori <koordinalorif@ere.gov.al> Mon, May 28, 2023 at 5:18 PM
To: Res Publica <gendra.respublica@gmail.com=
Cc: Enti Rregullator i Energjise <erealb@ere.gov.al=

Pérshéndetje,

Né pérgjigje té kérkesés Suaj, té protokolluar né Entin Rregullator t& Energjisé, me nr. 1442 prot., daté 22.05.2023, ju
informajmé si vijon:

Bordi i ERE-s, me vendimin nr. 41, daté 10.03.2022, | ndryshuar, ka licencuar shogéring “AGE KUG" shpk, né
veprimtaring e prodhimit t& energjisé eleklirike.

Sa i pérket lejes sé shirytézimit t& burimit ujor, né pérgjigje té kérkesés sé ERE-s pér informacion, Agjencia e Menaxhimit
t& Burimeve Ujore, e cila éshté dhe organi pérgjegjés pér menaxhimin e burimeve ujore, me shkresén nr, 125/3 prot,,
daté 16.05.2023, ka njoftuar ERE-n se aplikimi pér rinovimin e lejes sé pérdorimit t& burimit ujor pér HEC Kug nga
subjekli "AGE KUGC" éshté regjisiruar né sistem né datén 18.1.2023 dhe aplikimi 8shté né proces trajlimi nga organet e
menaxhimit t& burimeve ujore.

Sa i pérket VNM paraprake, ju njoftojmé se subjekli ka depozituar né ERE kété dokument, & léshuar nga Agjencia
Kombétare e Mjedisit, si¢ reflektuar né vendimin e Bordit t& ERE-s nr, 299, Dalé 18,11.2022,

Gjithashtu, ju informojmé se shoqgéria "AGE KUG" shpk nuk ka filluar ende ushtrimin e veprimtarisé sé prodhimit té
energjisé eleklrike,

Me respekt,
Erato Sinani
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